
Gruppe 3, 4Takt Div 1 - Lauf 2
Autodrom Most - 4148 mtr.

20 - 21 August 2016

Czech Moto Classic Most
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = Klassik Open

537 Ralf-Rüdiger Olbrich  1 -- 8 laps --Yamaha TR 1 15:35.543 1:54.687 2

562 Andreas Tappe 41.456 2 41.456Moto Guzzi Le Mans
T ip Top Renn Team

16:16.999 1:58.846 2

528 Arend Hegeler 0.463 3 41.919Baumgarten-Guzzi 1060 16:17.462 2:00.258 7

57 Bernd Schäfer  4 -- 7 laps --Norton Commando 850 14:48.475 2:04.253 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = Top Twins

88 Sören Bauer  1 -- 8 laps --Wenz-Corse Ducati Pantah
Bauer Motorsport

15:24.150 1:54.164 4

46 Valentin Enberger 3.318 2 3.318Ducati Unico 900 V2
Moto O fficina

15:27.468 1:54.331 2

8 Thomas Streinz 0.186 3 3.504Ducati 900 15:27.654 1:54.131 8

15 Mathias Weichel 20.839 4 24.343Suzuki SV650 15:48.493 1:55.969 4

13 Jürgen Luther 30.334 5 54.677Bimota DB 2
Zeugen Bimotas Racing Team

16:18.827 1:59.757 4

66 Stefan Ulrich 2.175 6 56.852Ducati 900SS 16:21.002 2:00.207 4

6 Toni Eff  7 -- 7 laps --Ducati 900 SS
Däschlein Racing Concept

14:49.334 2:03.472 6

14 Jan Wiese 4.641 8 4.641Ducati 900SS 14:53.975 2:04.915 7

38 Rolf Jürgens 11.026 9 15.667Ducati 900 SSi.e.
Fun Racing Team Calw

15:05.001 2:03.884 3

67 Carsten Weimer 2.342 10 18.009Suzuki SV650 15:07.343 2:04.679 2

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

9 Thorsten Müller  DNF -- 5 laps --Suzuki SV 10:34.099 2:03.622 5

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = Big Twins

21 Frank Enberger  1 -- 8 laps --Ducati Unico 1100 V2
Moto O fficina

14:26.814 1:46.579 3

20 Harry Fath 13.618 2 13.618Ducati 1100
HF Racing Team

14:40.432 1:48.555 3
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31 Marco Lummel 5.360 3 18.978Ducati Unico 1100
Moto O fficina

14:45.792 1:48.955 3

462 Hans-Jürgen Adler 40.972 4 59.950Yamaha TRX 850
K-L Racingteam

15:26.764 1:54.367 8

481 Hubert Schulze-Welberg 9.094 5 1:09.044Yamaha TRX 850
Bergwerkstatt, MSC  Münster

15:35.858 1:55.094 4

72 Michael Zeitz  6 -- 7 laps --Ducati 1100 15:01.537 2:04.642 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

480 Achim Knebel  DNF -- 6 laps --Yamaha TRX 850
Team TRX Racing

11:59.427 1:56.452 6

47 Werner Hausner  DNF -- 3 laps --Ducati TT
Wenz-Corse

7:36.762 2:01.305 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = YT Junior

888 Franz Streicher  1 -- 8 laps --Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

15:46.669 1:55.873 5

7 Dominic Kaßner 33.921 2 33.921KTM 390 16:20.590 2:00.383 4

898 Richard Stachon 0.017 3 33.938Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

16:20.607 1:59.743 7

877 Jennifer Küther  4 -- 7 laps --Kawasaki ZXR 400
Roady-Racing

14:48.662 2:04.634 2

810 Sandro Erber 0.073 5 0.073Kawasaki ZXR400 14:48.735 2:02.965 6

863 Werner Leo Lüttke 5.735 6 5.808Honda RVF 400 RR
Rennteam Leipzig Süd

14:54.470 2:04.760 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

851 Tristan Walch  DNF -- 4 laps --Honda 250 7:48.354 1:54.449 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = YT Senior

975 Roland Kohlberg  1 -- 8 laps --Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

15:49.685 1:56.866 3

911 Rainer. Nagel 15.593 2 15.593Kawasaki ZXR 400 16:05.278 1:57.767 4

919 Thomas Körner  3 -- 7 laps --Honda VFR 400 14:43.585 2:02.611 7

920 Felix Rehm 4.708 4 4.708Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

14:48.293 2:04.215 4

981 Charlotte Antkowiak 1:04.194 5 1:08.902Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

15:52.487 2:12.918 6
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961 Thomas Reutlinger 27.964 6 1:36.866Yamaha SZR660 16:20.451 2:16.535 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

957 Ingo Benndorf  DNF -- 4 laps --Honda CBR400RR 8:01.685 1:57.214 3
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